Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên 

- Tên đơn vị được lựa chọn: Công ty TNHH khoa học kỹ thuật TTP 

+ Địa chỉ: Số 12, hẻm 55, ngách 97, ngõ 168, đường Kim Giang, phường Định 

Công, thành phố Hà Nội, Việt Nam. 

+ Mã số thuế: 0107256477 

+ Giá được lựa chọn: 4.950.000đ (Bằng chữ:Bốn triệu chín trăm năm mươi nghìn 

đồng chẵn). Giá đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan. 

(Phụ lục chi tiết đính kèm) 

- Nguồn vốn: Nguồn dịch vụ y tế

- Loại hợp đồng: Trọn gói 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

Điều 2. Tổ chức thực hiện

[...]

nitrate (size 

0,45) 

Chất liệu: Cellulose 

nitrate 

Kích thước lỗ lọc 0.45 

µm, Ø47mm, màng 

trắng kẻ sọc đen, đã 

tiệt trùng, đóng từng 

cái riêng biệt 

Quy cách: Hộp 100 cái 

Sartorius 

- Đức 
Hộp 5 990.000 4.950.000 

Tổng cộng : 01 danh mục     4.950.000 

Số tiền bằng chữ: Bốn triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./. 

Giá đã bao gồm thuế và các phí liên chi quan.